[image: 832]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2017 года                                                                 № 614

О внесении изменений в административный  регламент
исполнения муниципальной функции «Осуществление
муниципального жилищного контроля на территории
сельских поселений муниципального района
«Мещовский район»

	 В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ (ред. от 01.05.2017) "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1.Внести изменения в регламент, утвержденный  постановлением администрации МР «Мещовский район» от 07.12.2016 г. № 643 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельских поселений муниципального района «Мещовский район»», изложив его в новой редакции. (Прилагается на 16 листах)
              2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
              3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района «Мещовский район» Б.В.Симакова.

Глава администрации                                                                        В.Г. Поляков
image1.png